
РУДНЫЙ ҚАЛАСЫНЫҢ 

ӘКІМДІГІ 

«№ 4 БАЛАБАҚША» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫН 

111507, Қазақстан Республикасы, Қостанай 

облысы, Қашар п., 2 шағынаудан,  

72/1 құрылысы, 2  үй емес тұрғын 
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 КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  

ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ЯСЛИ - САД № 4» 

АКИМАТА ГОРОДА  РУДНОГО 

111507, Республика Қазақстан, Қостанайская 

область,п. Качар, 2 микрорайон,  

строение 72/1, нежилое помещение 2 

Е-Мail: gkkp_sad4@mail.ru 

Тел/факс 8(71456) 2-35-14 

  
 

 

10.01.2017 г. 

Қашар поселкасы 

 №  10 

поселок Качар 

 
                                                                                          

Информация о поставщиках товара  по заключенным договорам 

на январь 2017 года 

     

 

№ Наименование Поставщик ИИН № договора, 

дата 
Сумма 

1. 
Продукты 

питания (в 

ассортименте) 

ТОО «Лидер-

2010» 
100640003809 

№ 1 от 

30.12.2016 г. 
264 935,00 

2. 
Продукты 

питания (в 

ассортименте) 

ТОО «Балык 

зауыты» 
090640013158 

№ 2 от 

30.12.2016  г. 
26 400,00 

3. 

Продукты 

питания (хлеб, 

хлебобулочные 

изделия) 

ИП 

Карагулина 

Л.А. 

590102451333 
№ 3 от 

30.12.2016 г. 
47 624,00 

4. 
Продукты 

питания (в 

ассортименте) 

ИП «Алина» 550512300770 
№ 4 от 

09.01.2017 г. 
176 515,00 

5. 
Продукты 

питания (в 

ассортименте) 

ТОО 

«Перспектива 

Рудного» 

050440003827 
№ 5 от 

09.01.2017 г. 
70 516,00 

6. 
Продукты 

питания (в 

ассортименте) 

ИП Куров Г.Б. 731016300458 
№ 6 от 

09.01.2017 г. 
33 480,00 

 

и.о.заведующей            Р. Белова  

Исп. Богданова Ю.Ю. 
Тел.: 87145623514 

mailto:gkkp_sad4@mail.ru

